
1- Tên, địa chỉ
Công ty đấu giá họp danh Hòa Bình, SN 098, Đ. Mường Than, P.Kim Tân, TP Lào Cai,

2- Thòi gian, ổịa điểm bán đấu giá tài sản: X

-Ị-Thời pian tổ chức bán đấu giá: Vào hồi 09 giò’ 30 phú t, ngày 31/10/2019

+Địa điểm: Tại Hội trường nhà văn hóa thị trấn Mựờng Khương, huyện Mường Khương

3- Danh rrựie tài sản bán đấu giá tại bảng Biếu sô 01.

Mục đích sủ’ dụng: Đất ở; Thòi hạn sử dung: Lâu dài

4 Thòi íũan, địa điểra xem SO’ đồ tài sản và mua hồ SO’ tham gia đâu giá:

- Thời gian: Từ ngày 11/10/2019 đến ngày 28/10/2019 (Trong giờ hành chính)

~ Đìa đỉểm xem SO’đồ tài sản: Tại trự sở Công ty dấu giá hợp danh Hòa Bình (Số 098, Đường Mường 'ỉ han, p. Kim Tân, IP. Lào Cai); 

Phòng Tài chính- Kế Hoạch huyện Mường khuông (Địa chỉ: SN 293 đường Giải phòng 11-11, thị trấn Mường Khương); UB1MD xã 

Bản Lầu; ƯBND thị trấn Mường Khương và thực địa các thủa đất đấu giá

-  Địa điểm bán hồ SO’: Trụ sở Công ty đấu giá họp danh Hòa Bình (Số nhà 098, đường Mường Than, phường Kim Tân, TP. Lào C a i) 

và Phòng Tài chính- KÌ Hoạch huyện Mường khuông (Địa chỉ: SN 293 đường Giải phòng 11-11, thị trân Mường Khương);

5. Tiền đặt trước và tiền hồ SO’ tham gia đất đấu giá:

a. Tiền đặt trước: Bằng 20 % giá khởi điểm của thửa đất

- Thòi gian nộp tiền đặt trước: Trong thòi hạn 03 ngày làm việc ( Ngày 28/10 đến ngày 30/10/2019 ,theo quy định tại Khoản 2 Điều 39 
Luật đấu giá tài sản).

Tiền đặt trước tham gia đấu giá nộp vào tài khoản số: 8810201004232 của CÔNG TY ĐẨU GIÁ HỢP BANH HÒA BỈNH 

mỏ’ tại Ngân hàng nông nghiệp Kim Tân, Lào Cai

Lim  ý; Trong trường hợp chuyến khoản, tiền đặt trước của khách hàng đăng ký tham gia đẩu giá có trong tài khoản của Công 

ty trước ỉ 7h00' ngày 30/10/2019 mới được công nhận hợp lệ, đủ điều kiện tham gia đấu giá).

~ Hoàn trả  tiền đặt trước: Trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày kết thúc cuộc đấu giá

b. Tiền hồ SO’: 200.000 đồng - 500.000 đồng/ hồ sơ/ thửa đất

6. Hình thức, phương thức đấu giá và cách thức đăng ký:

a. Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên

h, Hình thức đấu giá: Đấu giá bàng bỏ phiếu gián tiếp theo quy định tại Điều 43 Luật Đấu giá tài sản năm 2016.

e. Cách thức đăng ký: Hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá của khách hàng được cho vào phong bì gửi qua đường Bưu điện đến Phòng 

Tài chính-Kế Hoạch huyện Mưòng khuông (Địa chỉ: SN 293 đường Giải phòng 11-11, thị trấn Mường K hương). Bằng hình thức 
chuyên phát nhanh hoặc thư bảo đảm.

7. Thòi hạn, địa điểm nhận hồ sơ tham gia đấu giá:

a. Thòi hạn nhận hồ SO’ đăng ký tham gia đấu giá: Theo quy định tại khoản 2 Điều 38 Luật đáu giá tài sản, nhận đăng ký qua đường 

bưu điện, trước 17 giờ 00 phút ngày 28/10/2019 (Trong giờ hành chính)

b. Địa điểm: Phòng Tài chính-Kế Hoạch huyện Mường khuông (Địa chỉ: SN 293 đường Giải phòng 11-11, thị trấn Mường 
Khương);

THÔNG BÁO
THỜI HẠ^|/Ệ Ố <ầiẠỊ]QlJYỀN s ử  DỤNG ĐẤT 

( Đối với huyện Mường kbuomg)
của tổ chức bán đấu giá íầisị%ỉ_yy ^ r

2


